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ESİAD BAŞKANI BÜLENT AKGERMAN: 
 
“İŞ GÜVENLİĞİ KÜLTÜRÜNÜ ELBİRLİĞİYLE GELİŞTİRMELİYİZ…”  
 
Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Akgerman, 
Soma’da yaşanan elim madencilik faciasıyla ilgili olarak aşağıdaki açıklamayı değerli Medya 
Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :  
 
“Soma’da kömür ocaklarında yaşanan faciada kaybettiğimiz işçilerimizin acısı tüm Ege’yi ve 
ülkemizi yasa boğmuştur. Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, kederli aileleri başta olmak 
üzere tüm iş ve çalışma dünyasına başsağlığı dileriz. Üç günlük yas ilan edilmesi yerinde bir karar 
olmuştur. Bu büyük kazada bir ihmal var ise, mutlaka açıklanıp gereken yapılmalıdır. 
 
Ülkemizde iş sağlığı ve güvenliği alanında yeni yasalarla uluslararası standartları yakalama yönünde 
büyük adımlar atılmasına rağmen, böylesine büyük acıların yaşanması düşündürücüdür. 
Uluslararası karşılaştırmalarda, özellikle madencilik sektöründeki iş kazalarında ülkemizdeki 
durum hiç de iç açıcı değildir. Bunun önemli bir nedeni, gelişmiş bir iş güvenliği kültürü yerine, 
toplumumuzda ve işletmelerimizde çoğunlukla maalesef ihmalkarlık, plansızlık, düşük denetim 
etkinliği ve kaderciliğin hakim değerler olagelmesidir. Ergonomi bilim dalı, ülkemizdeki bir avuç 
bilim insanının gayretlerine rağmen işveren ve işçi taraflarınca henüz pek tanınmamakta, 
benimsenmemektedir.  
 
İş güvenliği kültürümüzün gelişmiş olduğunu söylemek maalesef güçtür. Bu kültürün gelişmişliği,  
iş güvenliğinde asgari standartlara kağıt üzerinde uymakla yetinmeyip, sürekli denetimi, tatbikatı, 
eğitimi ve daha iyiyi aramayı gerektirmektedir. Özellikle madencilik, inşaat, tersanecilik gibi iş 
kazaları açısından hassas sektörlerde bunun önemi artmaktadır. 
 
Öte yandan, TBMM’de Ana Muhalefet Partisi tarafından Soma’daki iş kazalarıyla ilgili olarak 
Ekim 2013’te verilen bir araştırma önergesinin 29 Nisan 2014’te görüşülüp reddedilmiş olması, 
son zamanlarda sıkca yaşadığımız, partilerüstü olması gereken konuların bile artık siyasi 
kutuplaşmaya feda edildiği gerçeğini gözler önüne sermektedir.  
 
Yaşanan bu büyük acının son olmasını diliyor, tüm iş dünyasını ve işçi sendikalarını ülkemizde iş 
güvenliği kültürünü geliştirmek için birlikte çalışmaya davet ediyoruz.” 


